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АМСМ Услуги Консалтинг
има потреба од 

Раководител на Сектор за човечки ресурси
Клучни работни обврски:

· Координација на активностите во Секторот.

· Развојот на стратегијата за човечките ресурси за поддршка на бизнис стратегија на системот на АМСМ

· Развојот и имплементацијата на политиките, процедурите и практиките на човечките ресурси како и поддршка во нивната примена во системот на АМСМ 

· Дава совети и упатства на вработените на менаџерски позиции за сите прашања поврзани со човечки ресурси со цел да им помогне на при исполнувањето на нивните одговорности за управување со вработените

· Активно учествува во спроведување и контрола на организациските промени заедно со вработениот на менаџерска позиција и се грижи дали истите се во согласност со одобрениот организациски дизајн

· Ја поддржува имплементацијата и одржувањето на системот за вреднување на вработените и избор на вработен на годината во системот на АМСМ, како и давањето на повратна информација до вработените

· Обезбедува поддршка/совети за вработените на менаџерски позиции за сите прашања поврзани со профилирање на вработени, вработување, селекција, назначување на вработените и анализа на  излезни интервјуа

· Го поддржува развојот и испораката на иницијативите за обука, развојните програми, работно воведување на нововработени, управувањето со талентите, како и активностите за промовирање на успешните вработени, следење и развој на кариерата на вработените, задржување на клучните вработени и планирање на наследници 

· Обезбедува поддршка/совети за вработените на менаџерски позиции за време на имплементација и примена на системите за надоместоци и извршување на работата како и развој на стратегија за мотивација на вработените

· Се грижи за промовирање на вредностите на системот на АМСМ

· Спроведува годишна евалвација на вработените на менаџерски позиции 

· Спроведува квартални разговори со вработените на менаџерски позиции за прашања поврзани со човечките ресурси во деловите кои што тие ги водат по што се подготвува извештај и истиот се доставува до Управителот

· Спроведува годишно истражување за следење на задоволството на вработените во системот на АМСМ

· Ги промовира и координира и надградува постоечките програми и процедури во системот на АМСМ поврзани со ХР Сектор
· Води електронски персонални досиеја за вработените и електронска архива на заинтересирани кандидати за работа и студентска практика

· Подготовка на 10 електронски изданија на Е-весник за вработените во системот на АМСМ за внатрешно информирање на вработените

· Го промовира Организациското учење и гради Центар за учење и знаење

· Ја промовира коучинг културата и обезбедува  професионални коучинг сесии за вработените на менаџерски позиции и талентираните вработени
· Учествува во изработка на нови проекти, продукти и софтверски решенија за унапредување на оперативните процеси на правните лица

· Врши други работи по налог на Управителот кои се во делокругот на Секторот за човечки ресурси
Потребни квалификации:

· Високо образование ВСС – Менаџмент на Човечки ресурси, Психологија, Социјална работа и социјална политика, Социологија, Менаџмент

· Напредно познавање на MS Office (word, excel, power point), Internet. 

· Англиски јазик – напредно познавање. 

· Возачка дозвола Б категорија.

Способности и потребни професионални вештини:

· Раководни и менаџерски способности

· Ориентираност кој луѓе

· Комуникациски вештини

· Координирачки вештини

· Креативност 

· Стратешко размислување

· Ориентираност кон големата слика

· Најмалку 3 години работно искуство на оперативни задачи од делокругот на службата

Работни услови:  
· канцелариска работа во една смена (од понеделник до петок од 08:00-16:00 часот), патувања во земјата и странство.

Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот успешен тим, ја очекуваме вашата кратка биографија и мотивационо писмо на македонски јазик во електронска форма (во PDF или word, апликациите кои треба да се преземаат од линкови нема да бидат разгледани) да ни ја доставите на vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА –Раководител на Сектор за човечки ресурси, најдоцна до 15 септември 2023.
Само избраните кандидати ќе бидат контактирани.
